
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 5 de maig de 2025 / 5 de mayo de 2025 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
anterior celebrada el 10 de febrer de 2025. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
anterior celebrada el 10 de febrero de 2025. Aprobado

2 Informe de la Presidència. Aprovat Informe de la Presidencia. Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció del grup municipal Compromís sobre mesures de
pacificació a la Carrera Font d'en Corts. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción del grupo municipal Compromís sobre medidas
de pacificación en la Carrera Font d'en Corts. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000005-00) Aprobada
propuesta alternativa

4 Moció del grupo municipal Compromís sobre instal·lació
d'un mesurador de contaminació atmosfèrica a Pinedo.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000005-00) Rebutjat

Moción del grupo municipal Compromís sobre instalación
de un medidor de contaminación atmosférica en Pinedo.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000005-00) 
Rechazado

5 Moció presentada pel grup municipal Socialista sobre la
instal·lació de One Wall en Pinedo. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000053-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el grupo municipal Socialista
sobre la instalación de One Wall en Pinedo. (Núm.
expediente O-89SOC-2025-000053-00) Aprobada
propuesta alternativa

6 Moció presentada pel grup municipal Socialista relativa
als centres municipals d'activitats per a persones majors.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000053-00) Retirat

Moción presentada por el grupo municipal Socialista
relativa a los centros municipales de actividades para
personas mayores. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000053-00) Retirado

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta formulada pel grup municipal Compromís
respecte del Centre Auxiliar de Servicis Socials. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta formulada por el grupo municipal Compromís
respecto del Centro Auxiliar de Servicios Sociales. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000005-00) Contestada

8 Pregunta formulada pel grup municipal Compromís
respecte de l'atenció en el Centre Municipal de Servicis
Socials de Sant Marcel·lí i Quatre Carreres. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta formulada por el grupo municipal Compromís
respecto de la atención en el Centro Municipal de
Servicios Sociales de San Marcelino y Quatre Carreres.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

9 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
respecte de la freqüència de l'EMT. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
respecto de la frecuencia de la EMT. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

10 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre el Cens de gossos. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre el Censo de perros. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000005-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
5 de maig de 2025 a les 18:00 5 de mayo de 2025 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

2 / 2

11 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre l'activitat econòmica del polígon de Forn d'Alcedo.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre la actividad económica del polígono de Horno de
Alcedo. (Núm. expediente O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

12 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre el Centre d'Activitats Persones Majors de Pinedo.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre el Centro de Actividades Personas Mayores de
Pinedo. (Núm. expediente O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

13 Pregunta presentada pel grup municipal Socialista sobre
la freqüència línies de l'EMT. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000053-00) Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Socialista
sobre la frecuencia líneas de la EMT. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000053-00) Contestada

14 Pregunta presentada pel grup municipal Socialista sobre
activitats extraescolars. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000053-00) Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Socialista
sobre actividades extraescolares. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000053-00) Contestada

15 Pregunta presentada pel grup municipal Socialista sobre
Sociopolis. (Núm. expedient O-89SOC-2025-000053-00)
Contestada

Pregunta presentada por el grupo municipal Socialista
sobre Sociópolis. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000053-00) Contestada

16 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

17 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


